Modellen

CB 20

CB 40

CB 50

CB 50 PLUS
CB 50 Double
CB 60

CB 60 PLUS
CB 60 Double
CB 66

CB 66 PLUS
CB 66 Double
CB 70 PLUS
CB 70 Double
CB 80 PLUS
CB 80 Double
CB 95 PLUS
CB 95 Double

CB

Studio Line CB

rond
rond
rond
rond
rond
rond
rond
rond
rond
rond
rond
rond
rond
rond
rond
rond
rond
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330
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
430
430
510
510
510
510

Binnenafmetingen

230
305
380
380
380
460
460
460
535
535
535
460
460
380
380
460
460

Bladzijde 1: 230V modellen

20
40
50
50
50
60
60
60
66
66
66
70
70
80
80
94
94

520
590
590
590
590
590
590
590
590
590
590
620
620
700
700
700
700

650
720
720
720
720
720
720
720
720
720
720
750
750
830
830
830
830

545
620
700
720
740
780
800
820
850
870
890
780
800
700
720
800
820

Buitenafmetingen

780
860
880
900
940
960
980
1010
1030
1050
1030
1050
1030
1050
1110
1130

Laden Top lader

- 1320

= 1320

- 1280+30
= 1320

- 1320

= 1230£30
- 1280+30
= 1320

- 1200£30
- 1250+30
- 1290+30
= 1230£30
- 1290+30
= 1200£30
- 1250+30
= 1150+30
- 1210+30

Energie

3
3,6
3,6
3,6
3,6
3,6
3,6
3,6
3,6
3,6
3,6
3,6
3,6
3,6
3,6
3,6
3,6

TAKITTEC

Elektrisch

230 N~
230 N~
230 N~
230 N~
230 N~
230 N~
230 N~
230 N~
230 N~
230 N~
230 N~
230 N~
230 N~
230 N~
230 N~
230 N~
230 N~

13
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

30
50
55
55
60
60
60
65
60
60
65
60
65
65
70
80
85

Technische wijzigingen voorehouden.
Deze data gelden als de laatste wijziging in de aktuele KITTEC catalogus.



Modellen CcB

CB50S

CB60S

CB66S

CB70S
Tussenring CB70 S
CB 100 S

CB80S
Tussenring CB80 S
CB 120 S

CB95S
Tussenring CB95 S
CB 140 S

CB 130 S
Tussenring CB130 S
CB 190 S

CB 200 S
Tussenring CB200 S
CB 300 S

CB 220 S
CB330S

CB 380 S

CB 460 S

CB 520 S

Studio Line CB

rond
rond
rond
rond
rond
rond
rond
rond
rond
rond
rond
rond
rond
rond
rond
rond
rond
rond
ovaal
ovaal
ovaal
ovaal
ovaal
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400
400
400
430
430
430
510
510
510
510
510
510
590
590
590
690
690
690

820
930
1045
1030
1145

Binnenafmetingen

590
590
590
690
690

380
460
535
460
230
690
380
230
610
460
230
690
460
230
690
535
230
765
535
690
690
765
765

Bladzijde 2: 400V modellen

50
60
66
70
30
100
80
47
120
94
47
141
130
60
190
200
100
300
220
330
380
466
525

590
590
590
620
620
620
700
700
700
700
700
700
780
780
780
880
880
880
1020
1130
1250
1235
1350

720
720
720
750
750
750
830
830
830
830
830
838
910
910
910
1010
1010
1010
930
930
930
1030
1030

700
780
850
780
230
1010
700
230
930
780
230
1010
800
230
1030
850
230
1080
850
1010
1010
1080
1080

Buitenafmetingen

Laden

Top lader

1320
1320
1320
1320

1320
1320

1320
1320

1320
1320

1320
1320

1320
1320
1320
1320
1320
1320

Energie

4,4

5,6

8,6
5,6

8,6

3,7
10,7
7,2
3,8
11
12

15
18
19
21
22

TAKITTEC

Elektrisch

400 2N~
400 2N~
400 2N~
400 2N~

400 3N~
400 2N~
400 3N~
400 2N~
400 3N~
400 2N~
400 3N~
400 3N~
400 3N~
400 3N~
400 3N~
400 3N~
400 3N~
400 3N~

2x11 CEE16
2x13 CEE16
2x13 CEE16
2x12 CEE16
3x12 CEE16
2x12 CEE16
3x12 CEE16
2x16 CEE16
2x16 CEE16
2x16 CEE16
3x16 CEE16
3x26 CEE32
3x26 CEE32
3x22 CEE32
3x26 CEE32
3x28 CEE32
3x31 CEE32
3x32 CEE32

55
60
60
60
25
85
65
25
90
80
25
105
105
30
135
145
35
180
180
220
230
245
260

Technische wijzigingen voorehouden.
Deze data gelden als de laatste wijziging in de aktuele KITTEC catalogus.



